
10. dubna 2011 číslo 13 cena 15 Kč

SK DYNAMO ČB - FK ÚSTÍ NAD LABEM

   23. kolo   23. kolo
         Gambrinus ligy         Gambrinus ligy

Ruský středopolař Grigorij ČirkinRuský středopolař Grigorij Čirkin
v souboji s kapitánem Slovácka v souboji s kapitánem Slovácka 
Vítem Valentou.Vítem Valentou.

ze Střeleckého ostrova



2

Generální partner

PARTNEŘI

Oficiální dodavatel
informačního systému

Oficiální dodavatel
Systému Pro evidenci 

reklam

PCO
hlídací služba

OFICIÁLNÍ DODAVATEL
Sportovního zboží



3soupisky týmů
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4 REPORTÁŽ

Trenér Dynama Jaroslav Šilhavý poslal do utkání ofenzivní 
sestavu se dvěma klasickým útočníky, které měli ještě 
navíc podporovat ze zálohy tvůrci hry Otepka s Benátem. 
Českobudějovičtí zahájili souboj útočně a snažili se zatlačit 
Slovácko před jeho branku.

Paradoxně to mohli být hosté, kteří sahali v úvodu po gólu. 
Nejdříve v 10. minutě tvrdě vystřelil Fujerik, ale Kučera byl 
připravený. O chvíli později dostal přesnou přihrávku Švancara, 
který mohl jít sám na českobudějovického gólmana. Jenže 
zkušený forvard Slovácka si snadný pas zpracoval špatně a k 
míči se tak dostal dřív vybíhající Kučera.

Do první velké šance Dynama se dostal v 35. minutě kanonýr 
Ondrášek, který ale hlavou z dobré pozice nechal vyniknout 
brankáře Matalyhu. Běloruský gólman, jenž nastoupil ke své 
prvoligové premiéře, když nahradil potrestaného Filipka, si 
do přestávky připsal ještě jeden úspěšný zákrok. Po chybě 
slovácké defenzivy se k míči snadno dostal Stráský, postupoval 
na Motalyga z úhlu, ale brankáře neprostřelil.

Po přestávce Jihočeši sice hodně chtěli, avšak opět se snadněji 
k zakončení dostávali opět hráči Slovácka. Ale Volešákovi 
střela nesedla a pokus Víta Valenty mířil o pár decimetrů nad 
břevno Kučerovy branky.

V 69. minutě musel hřiště kvůli zranění levé nohy opustit 
Motalygo a zápas tak dochytával dvacetiletý Milan Heča. 
Jihočeši si v závěrečných minutách i v devítiminutovém 
nastavení vytvořili sice velký územní tlak, gól ale vstřelit 
nedokázali a utkání tak skončilo nerozhodně 0:0. Jihočeši 
si tak hodně zkomplikovali svou situaci v boji o zachování 
ligové příslušnosti pro příští ligový ročník.

Trenér Jaroslav Šilhavý 
o zápase se Slováckem:
Všichni jsme samozřejmě věděli, 
o co se dnes hraje. V prvních 
dvou jarních domácích zápasech 
jsme i přes dobrou předvedenou 
hru nevyhráli, a to so bohužel 
opakovalo i proti Slovácku. 
Postavili jsme ofenzivnější sestavu, 
hráči byli hodně nabuzení a i díky 
tomu jsme ve středu pole měli v 
prvním poločase určitá okénka. 
Mohli jsme ale vstřelit i gól, když se v gólových pozicích 
ocitli Ondrášek a Stráský. Poté jsme si ve druhé části druhého 
poločasu vytvořili velký tlak, měli jsme i další šance, avšak gól 
jsme bohužel vstřelit nedokázali.

3. dubna 2011, 22. kolo Gambrinus ligy, počet diváků: 2659

SK DYNAMO ČB - 1. FC SLOVÁCKO
            
   0:0 (0:0)   

BRANKY: -
ŽK: Nitrianský - Kordula, Volešák, Szmek.
ROZHODČÍ: Možíš - Lhoták, Lakomý.

V důležitém souboji o záchranu 
jihočeši ztratili se slováckem

Kučera

Laštovka
Lengyel Žižka

Vulin
(74. P. Mezlík)

Nitrianský

Čirkin

Otepka

Matalygo
(69. Heča)

R. MezlíkKubáň Kordula

V. Valenta

Lovre Vulin ve sprinterském souboji s Perůtkou ze Slovácka.Lovre Vulin ve sprinterském souboji s Perůtkou ze Slovácka.

SK DYNAMO ČB

1. FC SLOVÁCKO

Benát
(60. Hudson)

PerůtkaUrbánek
Volešák

(59. Sedláček)

Stráský
(85. Pecka)

Kuncl

Švancara
(85. Szmek)

Ondrášek

Fujerik

  



5OHLASY Po zápase

Fotbalisté Dynama České Budějovice vstupovali do zápasu 
se Slováckem s jasným cílem. V boji o zachování ligové 
příslušnosti potřebovali Jihočeši vyhrát, což se jim ale nakonec 
nepodařilo. V bojovném zápase, který příliš fotbalové krásy 
nenabídl, ani jedno z mužstev gól nevstřelilo a utkání tak 
skončilo nerozhodně 0:0. „Remíza se Slováckem je obrovské 
zklamání,“ krčil po zápase rameny kapitán Dynama Roman 
Lengyel. 

Jihočeši spoléhali po reprezentační pauze na příznivý los, 
díky kterému se chtěli hned zápasem se Slováckem odrazit 
z dolních pater tabulky. Doma na Střeleckém ostrově ale 
nedokázali poprvé od srpna skórovat a nakonec se tak museli 
spokojit s remízou 0:0, která v dané chvíli prakticky nic neřeší. 
„Domácí zápasy se Slováckem a následně i s Ústím měly 
sloužit k tomu, abychom se z toho dostali, jenže naopak teď 
po zápase se Slováckem víme, že jsme si nepomohli vůbec,“ 
mračil se vytáhlý budějovický stoper.

Budějovické fotbalisty může tedy těšit pouze fakt, že se 
nedařilo ani dalším týmům v boji o záchranu. „Je pravda, že 
nám výsledky soupeřů neuškodily, ale na to my se nemůžeme 
pořád koukat. My také musíme uhrát nějaké body. Pokud 
bychom dokázali třikrát vyhrát, tak se pak nemusíme ohlížet 
na soupeře,“ řekl Lengyel, kterého nejvíce mrzí, že tým přestal 
vyhrávat na domácím hřišti: „Je to pořád remíza, remíza, 
remíza a nikam to nevede. Přitom nehrajeme tak strašně, 
máme v zápasech dobré momenty, vytváříme si šance, ale 
nedokážeme prostě vyhrát. Když už se nám jednou podaří 
neinkasovat, tak bohužel zase ani neskórujeme.“

Proti zformované obraně Slovácka se Jihočeši prakticky 
neprosazovali. „Slovácko přijelo s vyloženě defenzivní taktikou. 
Hráli na jednoho útočníka a čekali na brejky. Málem jim i 
nějaký vyšel. U nás byla chyba, že jsme nedokázali v prvním 

poločase vstřelit gól. Pokud bychom se dostali do vedení, 
tak by to Slovácko muselo otevřít a asi by to vypadalo jinak,“ 
pokračoval Lengyel, který v nepřesvědčivém výkonu neviděl 
problémy s případnou nervozitou: „Nervozní jsme právě 
nebyli. V kabině byla pohoda a připravovali jsme se na to jako 
na jiný zápas. Zápas to byl samozřejmě důležitý, ale abychom 
z toho byli nějak extra nervózní, tak to určitě ne. Panika v 
kabině určitě nebyla.“

Velké zklamání čišelo také z nejzkušenějšího hráče týmu 
Rudolfa Otepky. „Těžko se mi to hodnotí, protože ve všech 
třech utkáních jsme měli vyhrát. První dva zápasy proti 
Teplicím a Bohemians byly v naší režii, vedli jsme a měli 
jsme spoustu šancí a podobně tomu bylo i v zápase proti 
Slovácku,“ začal hodnocení zápasu středopolař Dynama. 
„Byli jsme málo důrazní ve vápně a nedokázali jsme tam 
ten míč do brány dotlačit. Navíc jsme ve druhém poločase 
vyšli z tempa, když jsme tady museli sledovat tu estrádu s 
ošetřováním a střídáním brankářů,“ pokračoval Otepka, který 
neměl pochopení pro skutečnost, že gólmana Slovácka Ilju 
Motalyga chytaly trochu záhadně křeče do obou nohou.

Přestože se budějovičtí fotbalisté nyní dostali do velmi 
svízelné situace, mají před sebou ještě dostatek zápasů, ve 
kterých mohou odvrátit případnou pohromu. Rudolf Otepka 
přesně také ví, co je potřeba změnit, aby se týmu začalo 
výsledkově dařit: „Naším největším problémem je to, že se 
nedokážeme s míčem na kopačce prosadit až do vápna 
soupeře. Ať už chytrou kombinací a nebo při akcích jeden 
na jednoho. Ve vápně je pak už útočící hráč více chráněný a 
soupeř ho nemůže tak snadno zastavit. My se ale do vápna 
prakticky nedostáváme.“

S lepšími pocity opouštěl hrací plochu Střeleckého ostrova 
útočník Slovácka Petr Švancara. Jeho tým získal na jihu 
Čech zlatý bod, který mu může pomoci v boji o první ligu: 
„Samozřejmě to tu bereme jako získaný bod. Ve fi nální fázi 
nám chyběla kvalita, a proto jsme na víc než na remízu 0:0 
nemohli pomýšlet. Popel na hlavu si musím sypat hlavně já, 
protože na to, co jsem nedokázal ten míč zpracovat, mohu 
říci jen ´vyndejte mi tu věc z boty´, protože tohle jsem měl 
dohrát určitě do kvality. A to je právě to, co nám jako celému 
týmu dnes chybělo,“ řekl Petr Švancara.

Útočník Slovácka přiznal, že se na Střeleckém ostrově nehrál 
pohledný zápas a že fanoušci chvílemi spíše trpěli. „Souhlasím 
s tím, že to byl hodně špatný fotbal, na který se nedalo koukat. 
Právě my útoční hráči máme ten fotbal co nejvíce zatraktivnit, 
což se nám ale jednomu týmu vůbec nedařilo. Je to holt boj o 
záchranu, a to se na hráčích obou týmů očividně podepsalo,“ 
dodal fotbalový bavič Petr Švancara.

Roman Lengyel: Remíza je 
obrovskou ztrátou

Roman LengyelRoman Lengyel



6 trenér po slovácku

Zápas proti Slovácku byl pro budějovické fotbalisty velice 
důležitý. Tým pod vedením Jaroslava Šilhavého potřeboval 
poprvé na jaře vyhrát, aby se mohl v klidu připravovat na další 
ligové boje. Přestože byla na hráčích Dynama patrná velká 
snaha, k tříbodovému zisku to nakonec nevedlo a Jihočeši se 
tak dostali do velmi nepříjemné situace. 

Na pozápasové tiskové konferenci budějovický trenér Dynama 
Jaroslav Šilhavý potvrdil, že všichni členové realizačního 
týmu i samotní hráči věděli, o co se v zápase proti Slovácku 
hrálo. „V prvních dvou jarních domácích zápasech jsme i 
přes dobrou předvedenou hru nevyhráli, a to se bohužel 
opakovalo i proti Slovácku. Postavili jsme ofenzivnější sestavu, 
hráči byli hodně nabuzení a i díky tomu jsme ve středu pole 
měli v prvním poločase určitá okénka,“ uznal Šilhavý, který ale 
viděl ve druhém poločase velkou převahu svého týmu: „Gól 
jsme ale v tom hektickém závěru vstřelit nedokázali a zápas 
tak skončil 0:0.“

Přestože se hrál na Střeleckém ostrově velmi průměrný zápas, 
vytvořili si Jihočeši hned několik velmi dobrých šancí. „V 
prvním poločase mohli skórovat Ondrášek se Stráským a po 
změně stran byl blízko ke gólu Lengyel a také střídající Mezlík. 
Je to velká škoda, že se nikdo nedokázal prosadit,“ vypočítával 
Šilhavý.

Budějovický trenér byl s přístupem svých hráčů spokojený. 
„Myslím, že hráči šli celý zápas 
za vítězstvím. Rvali se o každý 
balon, bojovali a neúnavně 
běhali. Soupeř ale velmi pozorně 
bránil, ve druhém poločase se 
navíc hra hodně přerušovala 
a i když jsme měli možnost 
zahrávat několik standardek 
z dobrých pozic, nedokázali 
jsme toho využít,“ krčil rameny 
zklamaný trenér.

Přestože si Jihočeši připsali 
v tabulce pravdy další dva 
mínusové body, není vzhledem 
k ostatním výsledkům situace 
zcela kritická. „Díky výsledkům 
v tomto kole jsme prakticky 
neztratili a výsledky nám dost 
nahrály,“ řekl Šilhavý, který ale 
uznal, že po psychické stránce 
není současný stav pro hráče 
ani trenéry ideální: „Psychika 
hraje velkou roli ve výkonu 

každého hráče. Pokud budou ale kluci pokračovat v nasazení, 
přístupu a podaří se jim v dalším zápase s Ústím vstřelit jako 
prvním gól, budeme určitě blízko k vítězství.“

Jihočeši na podzim předváděli doma proti papírově 
kvalitnějším soupeřům lepší výkony než na jaře proti 
Bohemians nebo Slovácku. I proto měl kouč Dynama 
vysvětlení. „Je pravda, že na podzim některé zápasy se 
silnými soupeři vyzněly pro nás lépe. Ale to není zase takové 
překvapení. V těch zápasech proti silným týmům bývá obraz 
hry úplně jiný. My musíme v domácích zápasech proti Ústí 
a potom i proti Příbrami počítat spíše s tím, že tihle soupeři 
budou vycházet z obrany. Nyní si ale už nemůžeme dovolit 
žádné další zaváhání, snad to zvládneme,“ řekl Šilhavý.

V průběhu reprezentační pauzy došlo ke změnám v 
realizačním A-týmu Dynama a trenér Jihočechů začal 
samozřejmě pociťovat na svou osobu i větší tlak. Zápas 
se Slováckem ale jako existenční nebral. „Od klubu jsem 
nedostal žádné ultimátum, že bych musel bezpodmínečně 
vyhrát. V sobě jsem to ale měl, i když se nedá říci, ze bych 
se bál o místo. Ale zodpovědnost jsem cítil za celý klub, 
který samozřejmě chce hrát první ligu i v dalších letech,“ řekl 
Šilhavý, který přiznal, že ani noc před zápasem neprožil bez 
starostí: „Moc jsem toho nenaspal, ale měl jsem to pak přes 
den spíš v sobě a před hráči jsem se snažil vystupovat co 
možná nejpozitivněji.“

Trenér Jaroslav Šilhavý 
cítí odpovědnost za klub
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Další podrobnosti o soutěži 
naleznete na www.dynamocb.cz

ZAHRAJTE SI ZAHRAJTE SI 
O MÍSTOO MÍSTO

NA STŘÍDAČENA STŘÍDAČE
Klub SK Dynamo České Budějovice připravil ve spolupráci 
s Deníkem soutěž pro fanoušky o místo na střídačce 
prvoligového týmu během domácích mistrovských utkání. 
Chcete sedět během domácích ligovvých utkání přímo 
na lavičce vedle ligových hráčů? Tak se zapojte do naší 
SMS soutěže.

Chcete se podívat na fotbal z netradičního pohledu?
Nasát atmosféru zápasu přímo u hřiště?

Být v těsném kontaktu trenérů, hráčů i realizačního týmu?
Okusit radost z gólu přímo na střídačce?

Stačí opravdu málo a může se štěstí usmát i na Vás.

Vždy v době od pondělí do začátku utkání před 
domácím ligovým zápase pošlete SMS zprávu 
na tel. číslo +420 777 88 06 88 se svým tipem 
na přesný výsledek tohoto domácího utkání 
spolu s tipem na počet diváků, kteří přijdou na 
stadion na dané utkání ve tvaru: TIP X:X XXXX 
Jméno Příjmení, kde X:X je výsledek utkání, 
XXXX počet diváků a Jméno a Příjmení jsou pak 
iniciály soutěžícího. (např.: TIP 5:0 6854 Jan No-
vak). 

Cena SMS je dle Vašeho tarifu u příslušného 
operátora.
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Odehrané
zápasy

Odehrané
minuty Góly

Žluté
karty

Červené
karty

Střely
na bránu

Střely
mimo

Střely
do tyče

Rohové
kopy Ofsajdy FaulovalFaulován

Gólové
asistence

Odehrané
zápasy

Odehrané
minuty Góly

Žluté
karty

Červené
karty

Střely
na bránu

Střely
mimo

Střely
do tyče

Rohové
kopy Ofsajdy FaulovalFaulován

Gólové
asistence

15
2

20
16
1
6
10
0
5
19

1305
101
1769
1440

36
426
759

0
434
1457

1
0
0
0
0
1
0
0
1
0

0
0
0
2
0
0
0
0
0
0

1
0
4
3
0
2
0
0
0
3

0
0
1
0
0
0
0
0
0
0

1
0
2
2
0
2
0
0
3
0

3
0
6
4
0
3
6
0
3
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
1
0
0
0
0

0
0
1
1
0
0
1
0
0
0

20
0
17
12
1
9
2
0
6

23

10
1

20
11
0
7
1
0
3
16

6
20
4
19
20
21
8
10

397
1709
311

1188
1253
1856
452
396

1
1
0
0
2
3
0
0

0
1
2
2
0
3
0
0

0
2
1
4
2
4
0
3

0
0
1
0
0
0
0
0

3
2
3
4
12
17
0
3

1
9
4
8
10
12
1
5

0
0
0
1
0
3
0
0

7
0
0
0
0

77
9
4

0
0
0
0
1
2
0
0

3
17
2

36
19
52
7
4

3
21
7
13
10
20
6
3

1
21
21
13
1

4
1563
1208
384
20

0
6
0
0
0

0
2
2
0
0

0
5
0
2
0

0
1
0
1
0

0
17
7
4
0

0
10
7
3
0

0
0
1
0
0

0
0
0
1
0

0
10
6
1
0

0
43
26
11
0

0
22
16
13
0

BRANKÁŘI
Zdeněk Křížek
Pavel Kučera

Odehrané
zápasy

Odehrané
minuty

Vstřelené
góly

Žluté
karty

Červené
karty

Inkasované 
góly

Průměr 
na zápas

Úspěšné
 zákroky 

Zákroky 
na zápas

Procentuální
úspěšnost FaulovalFaulován

Gólové
asistence

0
22

0
1980

0
0

0
0

0
2

0
0

0
35

0
1,59

0
95

0
4,32

0
74,2%

0
6

0
0
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GAMBRINUS LIGA 2010/2011
18. kolo: 26.2.2011
Plzeň
Slovácko
Slavia
Příbram
Ústí n/L
Dynamo ČB
Jablonec
Ostrava

- Hr. Králové
- Bohemians
- Brno
- Ml. Boleslav
- Olomouc
- Teplice
- Liberec
- Sparta

19. kolo: 5.3.2011
Slovácko
Hr. Králové
Teplice
Bohemians
Sparta
Liberec
Olomouc
Ml. Boleslav

- Plzeň
- Dynamo ČB
- Ústí n/L
- Jablonec
- Příbram
- Slavia
- Ostrava
- Brno

20. kolo: 12.3.2011
Jablonec
Dynamo ČB
Ústí n/L
Ostrava
Brno
Slavia
Příbram
Plzeň

- Hr. Králová
- Bohemians
- Slovácko
- Ml. Boleslav
- Olomouc
- Teplice
- Liberec
- Sparta

21. kolo: 19.3.2011
Plzeň
Bohemians
Slovácko
Hr. Králové
Olomouc
Teplice
Sparta
Liberec

- Dynamo ČB
- Ústí n/L
- Jablonec
- Příbram
- Slavia
- Ostrava
- Brno
- Ml. Boleslav

25. kolo: 23.4.2011
Ústí n/L
Dynamo ČB
Plzeň
Slovácko
Hr. Králové
Bohemians
Sparta
Liberec

- Jablonec
- Příbram
- Slavia
- Ostrava
- Brno
- Ml. Boleslav
- Olomouc
- Teplice

24. kolo: 16.4.2011
Ústí n/L
Ostrava
Slavia
Příbram
Jablonec
Olomouc
Brno
Ml. Boleslav

- Hr. Králové
- Bohemians
- Slovácko
- Plzeň
- Dynamo ČB
- Teplice
- Liberec
- Sparta

23. kolo: 9.4.2011
Dynamo ČB
Plzeň
Slovácko
Sparta
Hr. Králové
Bohemians
Teplice
Liberec

- Ústí n/L
- Jablonec
- Příbram
- Slavia
- Ostrava
- Brno
- Ml. Boleslav
- Olomouc

22. kolo: 2.4.2011
Slavia
Příbram
Dynamo ČB
Ústí n/L
Ml. Boleslav
Brno
Ostrava
Jablonec

- Hr. Králové
- Bohemians
- Slovácko
- Plzeň
- Olomouc
- Teplice
- Liberec
- Sparta

26. kolo: 30.4.2011
Ml. Boleslav
Liberec
Olomouc
Brno
Ostrava
Slavia
Příbram
Teplice

- Hr. Králové
- Bohemians
- Slovácko
- Plzeň
- Dynamo ČB
- Ústí n/L
- Jablonec
- Sparta

27. kolo: 7.5.2011
Ústí n/L
Dynamo ČB
Jablonec
Slovácko
Plzeň
Bohemians
Hr. Králové
Sparta

- Příbram
- Slavia
- Ostrava
- Brno
- Ml. Boleslav
- Olomouc
- Teplice
- Liberec

28. kolo: 14.5.2011
Olomouc
Sparta
Liberec
Teplice
Brno
Ostrava
Ml. Boleslav
Slavia

- Hr. Králové
- Bohemians
- Slovácko
- Plzeň
- Dynamo ČB
- Ústí n/L
- Jablonec
- Příbram

29. kolo: 21.5.2011
Jablonec
Plzeň
Příbram
Slovácko
Dynamo ČB
Bohemians
Hr. Králové
Ústí n/L

- Slavia
- Ostrava
- Brno
- Ml. Boleslav
- Olomouc
- Teplice
- Liberec
- Sparta

30. kolo: 28.5.2011
Sparta
Slavia
Teplice
Olomouc
Liberec
Ml. Boleslav
Brno
Ostrava

- Hr. Králové
- Bohemians
- Slovácko
- Plzeň
- Dynamo ČB
- Ústí n/L
- Jablonec
- Příbram

RK. TÝM ZÁP V R P SKÓRE BODY +/-

  1.
  2.
  3.
  4.
  5.
  6.
  7.
  8.
  9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

FC Viktoria Plzeň
AC Sparta Praha
FK Baumit Jablonec
SK Sigma Olomouc
FK Mladá Boleslav
FK Teplice
Bohemians 1905
FC Slovan Liberec
SK Slavia Praha
FC Hradec Králové
FC Baník Ostrava
1.FC Slovácko
1.FK Příbram
SK Dynamo ČB
FC Zbrojovka Brno
FK Ústí nad Labem

22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22

17
15
13
11
10
10
9
7
5
6
6
6
5
4
6
3

3
1
4
5
7
5
5
6

10
7
5
5
7
9
1
6

2
6
5
6
5
7
8
9
7
9

11
11
10
9
15
13

55:20
35:14
45:21
39:18
38:26
32:30
25:23
28:27
25:27
17:29
20:31
21:35
13:23
17:35
25:44
16:48

54
46
43
38
37
35
32
27
25
25
23
23
22
21
19
15

21
16
7
5
4
2
-1
-3
-8
-8

-10
-10
-14
-12
-14
-18

Nejlepší střelci
13 - Pekhart (Jablonec)
12 - Hubník (Olomouc)
11 - Lafata (Jablonec)
10 - Rezek (Plzeň), Wilfried (Sparta), Kolář (Plzeň)

Žluté karty
8 - Vácha (Liberec)
7 - V. Procházka (Ml. Boleslav), Kordula (Slovácko)
6 - celkem 9 hráčů
5 - Ondrášek + 21 dalších hráčů

Červené karty
1 - Ondrášek, Stráský, Laštovka, Čirkin 
(všichni SK Dynamo) + 23 dalších hráčů

Brankáři s čistými konty
11 - Blažek (Sparta)
8 - Hruška (Příbram), Bičík (Liberec), Miller (Boleslav)
7 - Špit (Jablonec), Drobisz (Olomouc), Sňozík 
(Bohemians), 

  2:1
  1:3 
  1:1
  0:0
  0:3
  2:2
  3:0
  0:2

10.4. 17:00

  8.4. 20:15 

  9.4. 18:00

11.4. 20:00

10.4. 17:00

10.4. 17:00

10.4. 17:00

  9.4. 18:00

  17.4. 15:00

  16.4. 18:20 

  18.4. 18:30

  15.4. 20:15

  17.4. 15:00

  17.4. 17:00

  17.4. 17:00

  17.4. 17:00

  24.4. 15:00

  24.4. 17:00 

  24.4. 17:00

  23.4. 18:00

  24.4. 17:00

  24.4. 17:00

  23.4. 18:00

  23.4. 18:00

    1.5. 17:00

  30.4. 18:00 

    1.5. 17:00

    1.5. 17:00

  30.4. 18:00

    1.5. 17:00

  30.4. 16:00

    1.5. 17:00

    8.5. 15:00

    8.5. 17:00 

    8.5. 15:00

    7.5. 18:00

    8.5. 17:00

    8.5. 17:00

    8.5. 17:00

    7.5. 18:00

  15.5. 17:00

  14.5. 18:00 

  14.5. 18:00

  15.5. 17:00

  15.5. 17:00

  14.5. 18:00

  15.5. 17:00

  15.5. 17:00

  21.5. 18:00

  21.5. 18:00 

  21.5. 18:00

  21.5. 18:00

  21.5. 18:00

  21.5. 18:00

  21.5. 18:00

  21.5. 18:00

  28.5. 18:00

  28.5. 18:00

  28.5. 18:00

  28.5. 18:00

  28.5. 18:00

  28.5. 18:00

  28.5. 18:00

  28.5. 18:00

  2:2
  2:0 
  2:1
  0:1
  1:0
  0:2
  2:0
  5:0

  7:0
  1:1 
  2:0
  1:0
  2:0
  4:1
  1:0
  1:0

  2:1
  1:0 
  1:1
  2:1
  0:0
  4:0
  2:0
  4:0

  0:0
  0:1 
  0:0
  0:5
  2:0
  0:1
  0:0
  2:1
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prodej a pokládka
podlahových

krytin

Pohled do historie
Historie klubu se datuje od roku 1927, ale konkrétnější údaje 
jsou zaznamenány až po ukončení II. světové války. V roce 1945 
jako SK Ústí nad Labem působil klub v I. B třídě. Přes I. A třídu a 
divizi se klub dostal v roce 1951 do zemské ligy a jako fi nalista 
Československého poháru se dostal v r. 1952 až do 1. ligy, avšak 
pouze na jeden rok. Nejvyšší soutěž si klub zahrál ještě jednu 
sezonu, v roce 1958.

V následujících desetiletích působil střídavě ve druhé a třetí 
soutěži v republice. V sezóně 1989-1990 družstvo sestoupilo až 
do oblastního přeboru, ale během čtyř let třikrát postoupilo a 
tehdejší FK GGS Anna hrála v letech 1994-1996 druhou ligu. 

Po spojení s předměstským FK NRC Všebořice, který hrál I. A třídu, 
vzniká v roce 1998 MFK Ústí nad Labem. Nově založený klub 
dvakrát za sebou postupoval a po dvou letech vybojoval postup 
do ČFL. Od sezóny 2001-2002 klub nastupoval s novým názvem 
MFK Ústí nad Labem. V sezoně 2004-2005 se klub stal  trvalým 
účastníkem 2. ligy a na konci sezony 2009/2010 oslavil postup 
do Gambrinus ligy.

Historická bilance v první lize:
2 sezony v československé lize (52 zápasů)
Z toho 11 výher, 11 remíz a 30 proher - 33 bodů
Střelecké skóre 67:115

Zajímavosti z kabiny soupeře:
Nejstarší hráč: Michal Vorel - 35 let
Nejmladší hráč: Pavel Caitaml - 17 let
Nejvyšší hráč: Michal Vorel - 196 cm
Nejnižší hráč: Michal Doležal - 177 cm
Nejvíce startů v lize: Michal Doležal - 314 zápasů
Nejvíce gólů v lize: Michal Doležal - 24 gólů

Oblékali dres soupeře
Hráli za Ústí: Pavel Kučera (1997-98) 
Hráli za Dynamo: Michal Doležal (2009)

FK ÚSTÍ NAD LABEMFK ÚSTÍ NAD LABEM
Rok založení: 1927
Klubové barvy: modrá a bílá
Stadion: Stadion Na Stínadlech (18.221 diváků)
Webové stránky: www.fkusti.cz
Nejlepší umístění: 13. místo (1952)
Nejvyšší výhra: 5:2 nad Dynamem ČSD Košice (1952)

Nejvyšší prohra: 1:7 se SONP Kladno (1952) 
Nejlepší střelec v historii: -

Představujeme našeho dnešního soupeře

2005/06   2006/07    2007/08   2008/09   2009/10  

Posledních pět sezon

2.liga 2.liga 2.liga2.liga 2.liga

Foto: Iveta Lhotská, MF DNESFoto: Iveta Lhotská, MF DNES



11o soupeři

6. listopadu 2005: SK Dynamo - Ústí n/L 4:0 (3:0)
Branky: Belej, Mrkvička, Plocek, Poborský

27. května 2006: Ústí n/L - SK Dynamo 1:2 (0:2)
Branky: Fousek - Táborský 2

19. září 2010: Ústí n/L - SK Dynamo 1:1 (0:0)
Branky: Valenta - Mezlík

Dynamo má na Ústí nad Labem krásné vzpomínky

Přestože fotbalisté Dynama odehráli proti Ústí po rozdě-
lení Československa pouze tři utkání, na jeden ze zápasů 
mají Jihočeši krásné vzpomínky. Do druholigové sezony 
2005/2006 vstoupili tragicky a po úvodních šesti kolech 
fi gurovali až na  posledním místě tabulky. Po nečekaném 
příchodu Karla Poborského, který ve zlém opustil pražskou 
Spartu, se tým okolo trenéra Františka Cipra fantasticky 
zvedl a ještě před koncem podzimu se vyhoupl až na po-
stupové příčky.

Návrat do nejvyšší soutěže oslavil tým v květnu roku 2006 
právě na hřišti v Ústí nad Labem, kde po dvou gólech Iva 
Táborského vyhráli Jihočeši 2:1.

Michal Doležal (* 19. srpna 1977) začínal s fotbalem 
v Bystřanech. Coby dorostenec nahlédl do Sparty a od 
dvaceti letech hrál za Teplice. Vystřídal zde chvíle, kdy 
patřil do základní sestavy s časy, kdy jako přebytečný hráč 
musel na hostování. Okusil tak i dresy Ústí nad Labem, 
Hradce Králové, Chomutova a Českých Budějovic. V lednu 
2010 se do Teplic z jihu Čech vrátil, po půl roce však zamířil 
opět na hostování, tentokrát k ligovému nováčkovi do 
Ústí. Univerzální hráč s velmi dobrou kopací technikou je 
schopen hrát krajního obránce či záložníka.

Osobnost v dresu Ústí

MichalMichal
DoležalDoležal

Přehled vzájemných zápasů Dynama a ÚstíVzájemná bilance soupeřů (od roku 1993)

Týmy Dynama České Budějovice a FK Ústí nad Labem se od 
rozdělení Československa setkaly pouze třikrát. Jednou v 
letošní sezoně na podzim a dvakrát předtím ve vzájemných 
druholigových zápasech v sezoně 2005/2006. Jihočeši na 
tyto dva zápasy mají dobré vzpomínky - první v domácím 
prostředí vyhráli 4:0 a na jaře poté vyhráli na stadionu Ústí 
2:1.

Poslední vzájemný zápas
Vůbec první historický vzájemný zápas v nejvyšší soutěži 
odehráli fotbalisté Dynama a Ústí v září loňského roku, kdy se 
na teplických Stínadlech zrodila remíza 1:1. Zápas nezastihl 
Jihočechy v ideálním rozpoložení a hráči Ústí byli v celém 
průběhu utkání aktivnější.

V 59. minutě poslal domácí do vedení Michal Valenta a už 
už se začínalo zdát, že Ústí dotáhne zápas do vítězného 
konce. Dvacet minut před koncem ale napřáhl Pavel Mezlík 
a vyrovnal na konečných 1:1.

FK ÚSTÍ NAD LABEM - SK DYNAMO ČB 1:1 (0:0)
Branky: 59. Valenta - 72. Mezlík.
Sestava Ústí: Novák - Polák, Valenta, Džuban (K), Janů - 
Doležal, Vrtělka, Martykán (66. Benčík), Volek (85. Veverka) 
– Kraut (80. Zachariáš), Jindráček.
Sestava Dynama: Kučera - Laštovka, Horejš, Lengyel, Žižka 
(41. Riegel) - Hudson, Černák, Otepka, Šíma (59. Ondrášek) 
– Mezlík, Pecka (84. Stráský).
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TERIBEAR DÁLE DRŽÍ PALCE ČESKÉMU FOTBALU
Fotbalová sezona vstoupila do druhé poloviny a na pomyslný druhý poločas se 
pečlivě nachystal také TERIBEAR. Projekt symbolizovaný červeným méďou spadá 
pod křídla Nadace Terezy Maxové dětem. Jedná se o jednu z nejznámějších a nej-
důvěryhodnějších charitativních organizací u nás, která spolupracuje jen s pečli-
vě vybranými a prověřenými partnery. O to více může všechny fotbalové fandy 
těšit, že se v létě 2010 spojila právě s českým fotbalem. 

Pomáhá Gambrinus liga...
Spolupráce probíhá hned na dvou frontách. Nejvyšší fotbalovou soutěž osvěžilo 
už na podzim TERIBEAR kolo, ve kterých se všech 16 týmů Gambrinus ligy do pro-
jektu aktivně zapojilo. Hráči nastoupili na hrací plochu ve speciální edici TERIBEAR 
triček, Tereza Maxová byla navíc osobně přítomna na fotbalovém derby Slavia 
– Sparta, kde se s grácií ujala slavnostního výkop. Ve stejném duchu se odehraje 
zrcadlové 23. kolo, které je na programu právě nyní. TERIBEAR se navíc již nyní 
může radovat z výrazného fi nančního příspěvku. Každý klub totiž v sezoně při-
spěje částkou 30 000 Kč, a pomyslná kasička projektu si tak připíše bezmála půl 
milionu. 

...i reprezentace
Podobný postup byl zvolen také při reprezentační části spolupráce. Za každého 
platícího diváka na domácích kvalifi kačních duelů české fotbalové reprezenta-
ce odvede svaz na konto TERIBEAR 10 Kč. Do projektu již byly počítány zápasy s 
Litvou a Skotskem a naposledy také při reprezentační premiéře v Českých Budě-
jovicích, kdy čeští fotbalisté hostiliu Lichtenštejnsko. Konečný součet se provede 
až po po domácím utkání se Španělskem, které bude hostit dle všeho vyprodaná 
Letná. 

TERIBEAR se ujal 
Projekt byl podpořen také několika netradičními aktivitami. V prostorách hotelu 
Crowne Plaza proběhlo před vítězným utkáním se Skotskem focení Terezy Maxo-
vé s reprezentanty. Fotografem byl známý autor Jakub Ludvík, pod jehož vedením 
vznikla krásná kolekce několika unikátních fotografi í. Reprezentanti si následně 
vzali projekt za svůj – Tomáš Necid si vzal dokonce tematické tričko pod dres a při 
oslavě branky v Lichtenštejnsku prezentoval spojení projektu TERIBEAR s českým 
fotbalem tím nejlepším možným způsobem. Další díl oboustranné spolupráce se 
odehraje právě dnes o tomto víkendu. Děkujeme, že fandíte s námi. 
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OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ

www.obchod-adidas.cz
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   SK DYNAMO ČB
                                                         FK ÚSTÍ NAD LABEM

dezert zdarma

      Platnost kupónu
     do 24. 4. 2011

Každý, kdo v restauraci McDonald's
předloží kupón z této stránky, získá
k zakoupenému Výhodnému menu

Platí pro restaurace McDonalďs:
České Budějovice, Strakonická ulice
České Budějovice, Lannova ulice
Tábor, silnice E55
Písek, Hradišťská ulice  

Aktuální nabídka fanshopu SK Dynamo ČB

Veškeré zboží z aktuální nabídky na-
leznete na ofi ciálních webových strán-
kách klubu na adrese 
www.dynamocb.cz/katalog.asp

Zboží je také možné během ligových 
zápasů zakoupit nebo objednat 
ve fanshopu v jižní tribuně stadio-
nu na Střeleckém ostrově.

290 Kč 80 Kč 329 Kč

259 Kč
eShop: eShop: www.dynamocb.cz/katalog.aspwww.dynamocb.cz/katalog.asp
email:email: suvenyry@dynamocb.cz suvenyry@dynamocb.cz
telefon:telefon: 724 648 801 (Lenka Fialová) 724 648 801 (Lenka Fialová)

Ve fanshopu SK Dynamo ČB, který je během ligových
zápasů otevřený v jižní tribuně, naleznete široký sortiment
reklamních předmětů klubu a spoustu dalších výrobků jako 
jsou dresy, trička, mikiny, ručníky, župany, přívěsky na klíče, 
vlajky, hrnky a mnoho dalšího zboží..

Veškeré zboží lze nakupovat a objednávat také v našem 
elektronickém eShopu.

Fanshop SK DynamoFanshop SK Dynamo

Vybíráme z aktuální nabídkyVybíráme z aktuálnní nabídkyln

235 Kč235 Kč 200 Kč200 Kč 200 Kč200 Kč150 Kč150 Kč
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tel.: 381 282 125

Z vltavínu přivezla juniorka bod

Na hřišti Vltavínu začali Jihočeši velmi aktivně a v úvodní 
pětiminutovce soupeři prakticky nepůjčili balon. Přestože 
dobře kombinovali ve středu pole, na dostřel domácí brány se 
prakticky nedostali. Paradoxně to tak byli nakonec hráči Vltavínu, 
kteří se trochu překvapivě ve 14. minutě dostali do vedení. Po 
nevinné akci středem pole napřáhl na hranici velkého vápna 
Jan Předota a brankář Křížek byl na jeho střelu krátký - 1:0.

Svěřenci Jiřího Lercha tak zvýšili své úsilí a svého soupeře 
zatlačili před jeho bránou. Hned v 17. minutě vyslal Rakovan 
nebezpečnou střelu směrem k Čabovi, který ale balon tygřím 
skokem zastavil. O pár minut později nejprve pálil nebezpečně 
Kaňák a po zákroku domácího brankáře kopali Jihočeši roh, 
který po přiťuknutí Simiće zakončoval Petr Šíma. Jenže i s jeho 
střelou si domácí obrana ve spolupráci s brankařem poradila a 
stav zůstal nezměněný.

V dalším průběhu prvního poločasu se hra opticky vyrovnala 
a ani jedno z mužstev se nedostalo do nebezpečnějšího 
zakončení. Jihočeši se snažili být stále aktivní, v útoku se jim ale 
proti zdatným obráncům Vltavínu příliš nedařilo a do kabin se 
tak odešlo za stavu 1:0 pro domácí.

Druhý poločas byl vyloženě o trpělivosti Jihočechů, která 
nakonec přinesla ovoce. Domácí hráči dlouho drželi balon 
daleko od své brány a nic nenasvědčovalo tomu, že by se 
mladíci Dynama mohli dostat do nějakého náporu. Útočníci 
Kaňák s Timmem sice statečně bojovali na hrotu útoku, proti 
pozorně bránícímu celku jim to bylo ale dlouho málo platné.

Stejně jako se znenadání trefi li v prvním poločase domácí, 
skórovali i ve druhé půli Jihočeši. Po šanci domácího Sochy 
předvedli hráči Dynama rychlý protiútok, po kterém se míč z 
levé strany dostal až k Mariánu Timmovi, ten ho uvnitř vápna 
přiťukl naběhnutému Michalu Kaňákovi, který přesnou 
ranou vyrovnal na 1:1. Domácím hráčům pak již nezbyl 
dostatek morálních sil na vítězný gól a když se ani v samém 
závěru neprosadili Jihočeši po zajímavě rozehraném rohovém 
kopu, skončilo utkání spravedlivou remízou.

2. dubna 2011, 21. kolo České fotbalové ligy, počet diváků: 218

LOKO VLTAVÍN - SK DYNAMO „B“
            
                           1:1 (1:0)   

BRANKY: 14. Předota - 76. Kaňák. 
ŽK: Chalupa - Rakovan, Kaňák. 
SESTAVA VLTAVÍNU: Čaba - Bureš, Kozák, Pečeňa, Hájek 
- Marčík, Předota, Štumpf, Chalupa (61. Socha) - Škovránek 
(77. Jíša), Krimlák (88. Leibl)
SESTAVA DYNAMA: Křížek - Sajtl, Sláma, Holub, Simić 
- Repa, Rakovan, Šíma, Rein (73. Pösinger) - Timm, Kaňák 
(90. Kabele)

     

                 

Petr Šíma v dresu juniorky Dynama.Petr Šíma v dresu juniorky Dynama.

Jiří Lerch po zápase s Vltavínem: 
Po těch třech úvodních jarních 
zápasech, kdy se nám nepoda-
řilo vstřelit branku, jsme na Vl-
tavín jeli s trochu defenzivnější 
taktikou, protože jsme věděli, 
že domácí jsou silné zkušené 
pražské mužstvo. Měli jsme o 
soupeři informace a tomu jsme 
také přizpůsobili taktiku. Myslím, 
že především v prvním poloča-
se jsme hráli přesně to, co jsme 
chtěli. Vltavín měl jednu střelu na 
bránu, ze které paradoxně vstřelil branku, což nás malinko sra-
zilo. I když jsme prohrávali po poločase 1:0, tak jsem klukům 
v kabině říkal, ať jsou trpěliví, že naše šance musí ve druhém 
poločase ještě přijít a že musí být v klidu, aby jí dokázali vy-
užít. Šance přišla a nyní jsme samozřejmě moc rádi, že jsme 
dokázali branku vstřelit a vyrovnat na konečných 1:1. Myslím, 
že bod z venku, a ještě navíc ze hřiště kvalitního Vltavínu, má 
rozhodně velkou cenu.

Marián Timm na hřišti Vltavínu.Marián Timm na hřišti Vltavínu.
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Kolo

18. kolo

19. kolo

20. kolo

21. kolo

22. kolo

23. kolo

33. kolo

24. kolo

25. kolo

26. kolo

27. kolo

34. kolo

28. kolo

29. kolo

30. kolo

31. kolo

32. kolo

Termín

Sobota, 12. 3. 2011

Sobota, 19. 3. 2011

Sobota, 26. 3. 2011

Sobota 2. 4. 2011

Sobota 9. 9. 2011

Neděle, 17. 4. 2011

Středa, 20. 4. 2011

Sobota, 23. 4. 2011

Neděle, 1. 5. 2011

Sobota, 7. 5. 2011

Sobota, 14. 5. 2011

Středa, 18. 5. 2011

Sobota, 21. 5. 2011 

Sobota 28. 5. 2011

Sobota, 4. 6. 2011

Sobota, 11. 6. 2011

Neděle, 19. 6. 2011

Zápas

Dynamo ČB B - Pardubice

Chomutov - Dynamo ČB B

Dynamo ČB B - Králův Dvůr

Loko Vltavín - Dynamo ČB B

Dynamo ČB B - Kunice

Ovčáry - Dynamo ČB B

Dynamo ČB B – Liberec B

Dynamo ČB B - Česká Lípa

Žižkov B - Dynamo ČB B

Dynamo ČB B - Jablonec B

Hlavice - Dynamo ČB B

Písek - Dynamo ČB B

Dynamo ČB B – Bohemians

Ml. Boleslav B - Dynamo ČB B

Dynamo ČB B - Plzeň B

Dynamo ČB B  -  K. Vary

Slavia B - SK Dynamo B

podzim

0:4
0:2
3:0
0:2
1:2
2:3
1:6
1:3
1:1
1:1
0:1
0:3
0:4
0:4
1:3
0:1
1:1

BRANKÁŘI

OBRÁNCI

ZÁLOŽNÍCI

ÚTOČNÍCI

Jiří Lerch
Martin Vozábal
Bc. Jan Dvořák
Václav Kolář
MUDr. Karel Šustr

hlavní trenér
asistent trenéra
kustod
masér
lékař

Miroslav Jirkal

Lukáš Holub
Radim Koutný
Tomáš Pösinger
Ondřej Sajtl
Karel Sláma

Radislav Bakala
Filip Rein
Michal Repa

narozen

14. 5. 1991
3. 8. 1991

10. 9. 1991
3. 11. 1991
25. 7. 1991

výška váha

  189 cm
  174 cm
  178 cm
  175 cm
  190 cm

83 kg
69 kg
66 kg
63 kg
77 kg

jméno

30. 3. 1992 184 cm 75 kg

22. 4. 1990
15. 1. 1991
23. 9. 1991

181 cm
176 cm
177 cm

73 kg
70 kg
68 kg

16. 7. 1988
7.1. 1990

174 cm
181 cm

73 kg
72 kg

   Michal Kaňák
  Marián Timm

ROZPIS ZÁPASŮ B-TÝMU V ČFL

RK. TÝM ZÁP V R P SKÓRE BODY +/-

  1.
  2.
  3.
  4.
  5.
  6.
  7.
  8.
  9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

Bohemians Praha
FK Mladá Boleslav B 
FK Pardubice
FC Písek
Sokol Ovčáry
SK Hlavice
Loko Vltavín
TJ Kunice
FC Chomutov
Arsenal Česká Lípa
SK Dynamo ČB B
FC Viktoria Plzeň B
FK Králův Dvůr
1.FC Karlovy Vary
FK Viktoria Žižkov B
FC Slovan Liberec B
SK Slavia Praha B
FK Baumit Jablonec B

20
21
21
21
21
21
21
20
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21

16
10
10
11
11
10
10
9

10
8
7
7
7
6
5
5
4
1

2
7
5
2
4
9
3
5
1
5
6
5
5
5
6
2
4

12

2
4
6
8
7
4
8
6

10
8
8
9
9

10
10
14
13
8

51:17
34:23
37:19
32:28
37:26
25:20
22:32
26:22
36:36
26:28
26:29
33:32
24:31
25:37
16:27
22:38
26:38
15:30

50
37
35
35
34
33
33
32
31
29
27
26
26
23
21
17
16
15

20
7
2
5
1
3
0
2
-2
-4
-3
-4
-7
-7

-12
-13
-14
-18

Nejlepší střelci Dynama v ČFL
8 - Kaňák
4 - Rakovan
3 - Klavík
2 - Stráský, Rein, Bakala
1 - Timm, Repa, Šíma, Dobal, Osuch

Žluté karty hráčů Dynama v ČFL
6 - Dobal, Sajtl
4 - Bakala, Holub
3 - Koutný
2 - Rein

Červené karty hráčů Dynama v ČFL
1 - nikdo

Čistá konta brankařů Dynama v ČFL
8 - Křížek

jaro

0:0
3:0
0:0
1:1
-:-
-:-
-:-
-:-
-:-
-:-
-:-
-:-
-:-
-:-
-:-
-:-
-:-
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Televize RTA informuje o dění v jižních Čechách
 
Vaše denní starosti. Vaše malé radosti. Vaše příběhy, zážitky, chlouba či trá-
pení. Váš region. To je zpravodajství RTA. To je denní přísun informací, které 
vás budou zajímat a kterým budete rozumět. To jsou reportáže o vás.
 
Regionální televize RTA Jižní Čechy vám každý všední den od 17:40 na Primě 
nabízí aktuální zpravodajství s tématy, která se jinde nedozvíte, reportážemi, 
které jinde neuvidíte. Zaměřujeme se na to, co se děje u vás doma, na vaší 
ulici, ve vaší obci nebo vašem sídlišti. 
 
Vysvětlujeme vám, co znamenají rozhodnutí v regionální politice, pomáháme 
vám vyřešit problémy z oblasti ekonomiky, bavíme vás reportážemi ze spo-
lečenských akcí a dostáváme vás do varu u sportovních výsledků. Každý den 
vyrážíme do malých jihočeských obcí a v nich pátráme po zajímavých příbě-
zích a událostech, které vás někdy rozesmějí, někdy inspirují, někdy varují.
 
Každý den vám přinášíme zajímavý rozhovor s někým, kdo má nějaký vztah 
k našemu kraji, kdo k jeho dění má co říct nebo ho reprezentuje. 

Stranou pozornosti nezůstává ani fotbalové dění. Kromě krajského přeboru 
věnujeme prostor zejména prvoligovému Dynamu České Budějovice. Videa 
pořízená našimi štáby jsou pravidelně prezentována na stránkách Dynama. 
 
RTA Jižní Čechy je jediná regionální televize, která vám nabídne přesně to, co 
potřebujete - přehled o tom, co se na jihu Čech děje okolo vás.
 
RTA Jižní Čechy - denně 17:40 - 18:00 na vysílání TV Prima nebo na 
stránkách www.rta.cz.



19Děkujeme za podporu

A4_podpora.indd   1 10.8.2010   15:19:53



souhrn mládeže20

90526_banner_3x1m_fotbal_final.indd   190526_banner_3x1m_fotbal_final.indd   1 8/13/09   9:29:46 AM8/13/09   9:29:46 AM

90526_banner_3x1m_fotbal_final.indd   290526_banner_3x1m_fotbal_final.indd   2 8/13/09   9:29:49 AM

Výsledky mládežnických celků SK Dynamo
(týden 28. bžezna až 3. dubna 2011)

U19 - Starší dorostenci doma udolali Most
SK Dynamo U19 - FK Baník Most U19 2:1 (1:1)
Branky: D. Němec, Linhart. Sestava: Jirkal - Dvořák, R. 
Novotný, J. Němec, Malý (65. Průcha) - D. Němec, Tlustý (20. 
Slavík), Petráň, Kadula (80. J. Novotný) - Linhart, Vaněk.
Hodnocení: „Řada nepřesností, pokažené přihrávky, 
zbytečné vodění míče a špatné bránění. To je stručný popis 
dění na hřišti. Kladem utkání byly dva pěkné góly a především 
tři získané body! ): Je to paradoxní, minulý týden jsme 0:3 
prohráli a byl jsem spokojený s výkonem. Teď jsme 2:1 vyhráli, 
ale výkon byl špatný,“ řekl o zápase s Mostem trenér Dynama 
Pavel Tobiáš.

U18 - Béčko dorostu pokračuje v jarní jízdě
SK Dynamo U18 - Vejprnice U19 5:0 (1:0)
Branky: Vaněk 2, Šergl, Slavík, Mravec. Sestava: Trnka - 
Kabele, Dudák, Novotný J., Mravec - Petráň M. (75. Slavík), 
Čadek (75. Dvořák), Kodras (85. Vrátil), Cihlář (70. Vaněk), Šergl
Hodnocení: „Utkání se sousedem v tabulce jsme podali 
zatím nejlepší výkon na jaře. Dařilo se nám přikrýt oba střední 
záložníky soupeře a tím jsme eliminovali jejich nejsilnější 
zbraň. Naopak oba naši krajní záložníci svými průniky dělali 
hostující obraně značné problémy. Dařilo se nám ve druhém 
poločase, kdy jsme vstřelili čtyři góly,“ řekl trenér Jiří Vlček.

U15 - Remíza na hřišti Příbrami
1.FK Příbram U15 - SK Dynamo U15 2:2 (0:0)
Branky: Pasecký, Janoch. Sestava: Pavelec - Hrachovec, 
Tomášek, Havel, Máca - Houra, Janoch, Řezáč, Bálek - Dědič, 
Švantner. Do utkání dále nastoupili: Steinocher, Pasecký.
Hodnocení: „V prvním poločase jsme ještě drželi se 
soupeřem krok, ve druhé půli jsme už přestali hrát fotbal. 
Soupeř si vytvořil spoustu brankových příležitostí a jen díky 
štěstí a výbornému výkonu brankáře Pavelce jsme uhráli 
nerozhodný výsledek,“ řekl trenér týmu Pavel Pukec.

U14 - Béčko žáků nestačilo na Beroun
Beroun U15 - SK Dynamo U14 3:1 (3:0)
Branka: Kalousek. Sestava: Rotbauer - Štěpánek, Škoda, 
Blažek, Krejčí - Vymětal, Kadlec, Matas, Pancíř - Valter, Bartoš. 
Opakované střídání - Helmich, Kalousek, Dolejšek
Hodnocení: „V zápase jsme propadli v první půli. Hráli jsme 
ustrašeně. Svou bojácností jsme soupeři darovali vysoké 
vedení. Ve druhé půli jsme začali více hrát po zemi a zápas byl 
hned vyrovnaný. Bohužel se nám podařilo vstřelit pouze jednu 
branku, “ řekl k utkání trenér Dynama Martin Wohlgemuth.

U17 - I mladší dorost naplno bodoval
SK Dynamo U17 - FK Baník Most U17 3:1 (1:1)
Branky: Staněk, Jenne, Čejka. Sestava: Maruška - Schloff , 
Fajtl, Salivar (41. Heller), Funda - Wermke, Staněk, Žyla, Jenne 
(63. Kolafa) - Schertler (47. Růžička), Nerad (49. Čejka).
Hodnocení:  „Do zápasu jsme vstoupili nervózně, nedařila 
se kombinace. Hosté toho využili a šli zaslouženě do vedení. 
Obdržená branka kluky probudila a od této chvíle se začalo 
hrát podle našich not. Brzy jsme vyrovnali a obrat ve skóre 
přišel brzy po zahájení druhého poločasu,“ pochvaloval si 
trenér dorosteneckého týmu Ivan Novák. Jeho tým si připsal 
první jarní výhru a přerušil sedmizápasovou sérii bez výhry.

U16 - Zpět na vítězné vlně
SK Dynamo U16 - Vejprnice U17 2:1 (1:1)
Branky: Horák, Bašta. Sestava: Coufal - Křiváček (60. 
Podráský), Kocar, Šumský, Vít - Bašta (60. Svoboda), Held J., 
Pěnka (60. Bednář) - Hála, Horák, Held M.
Hodnocení: Tým trenéra Kamila Tobiáše  hrál sice s 
Vejprnicemi po poločase 1:1,  zápas ale dotáhl do vítězného 
konce. „Po změně stran jsme pokračovali v kombinační hře a 
vstřelili vedoucí branku. Vítězství bylo zasloužené, jen je škoda, 
že to nebylo větším rozdílem. “ řekl k zápasu trenér mladšího 
divizního dorostu Kamil Tobiáš.

U13 - Mladší žáci vyloupili Příbram
1.FK Příbram U13 - SK Dynamo U13 1:2 (0:0)
Branky: Jáša, Tomek. Sestava: Vacl - Doležal (31. Řehoř), 
Vávra (40. Hric), Jáša, Vysušil - Tomek, Procházka, Pfeifer (42. 
Miklas), Brtna (31. Rottenborn) - Chylík, Štifter (31. Macák).
Hodnocení: „Už poločas mohl skončit naším jasným vedení, 
kdy jsme po několika šancích neproměnili ani pokutový kop. 
Ale i v druhém poločase jsme pokračovali ve výborné hře a 
odměnou nám byli dvě vstřelené branky Jáši a Tomka,“ řekl 
trenér Radim Pouzar.

U12 - Osm gólů do sítě Berouna
Beroun U13 - SK Dynamo U12 1:8 (0:6)
Branky: Lorenc 3, Drchal 2, Strapek, Kalousek, Tůma. Sestava: 
Višvader - Sekyra (30. Hüttner), Švec, Dolejšek, Horák - Pileček, 
Bárta, Strapek (30. Tůma), Hofmann (30. Kalosek) - Drchal, Lorenc.
Hodnocení: „Do konce poločasu jsme vedli 6:0, kdy oba 
útočníci dali dva góly. Do druhého poločasu jsme přes veškeré 
upozorňování nastoupili s podvědomím, že půjde vše samo.
Opustili jsme kombinační hru a začali hrát sobecky,čímž se 
přerušilo proměňování šanci,“ řekl k zápasu trenér Šenkýř.
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Adidas pro hráče Dynama
U vedoucího trenéra SCM Pavla Tobiáše si mohou rodiče mládežnických fot-
balistů Dynama vyzvednout k zapůjčení slevovou kartu k nákupu sportovní-
ho vybavení značky ADIDAS ve značkové prodejně v IGY, která je opravnňuje 
k čerpání slevy ve výši 40% z ceníkových cen! Tato možnost platí pouze 
pro registrované fotbalisty SK Dynamo ČB!

Jindřich kadula s reprezentací do 
sedmnácti let vybojoval euro

Záložník dorosteneckého týmu Jindřich Kadula je 
historicky nejmladším fotbalistou, který nastoupil za prvoligový 
celek Dynama České Budějovice. S reprezentací České republiky 
v kategorii do sedmnácti let vybojoval postup na mistrovství 
Evropy, které se bude hrát v létě v Srbsku. 
Pokud český tým navíc skončí na Euru 
do šestého místa (turnaje se účastní osm 
celků), zajistí si účast na mistrovství světa, 
které se pak bude hrát v Mexiku!

O postup na Euro bojovali čeští mladíci 
v italském Lecce, kde se konal závěreční 
turnaj kvalifi kace. Za soupeře jim byla 
domácí Itálie, Slovensko a Skotsko. „Lecce je 
fotbalové město a i když byl březen, počasí 
přálo. Na všechny zápasy chodilo dost 
fanoušků. Kulisa byla parádní,“ pochvaloval 
si šestnáctiletý člen budějovického staršího 
dorostu. 

V úvodním zápase kvalifi kace hrál český 
tým v derby zápase se Slovenskem, které 
čeští mladíci vyhráli 1:0. Jindřich Kadula v tomto zápase odehrál 
na levém kraji zálohy celých devadesát minut. „Pro nás bylo 
nejlepší, že jsme tak zahájili kvalifi kaci velmi dobře a odrazili 
jsme se k postupu,“ řekl Kadula, který odehrál i celý zápas o dva 

dny později proti domácí Itálii: „Proti Itálii jsme neměli nejlepší 
začátek. Začali jsme ustrašeně a nehráli jsme hru, kterou jsme 
hrát měli. Gól nám Italové vstřelili po signálu, když jsme se 
nechali zbytečně nachytat. Už ke konci prvního poločasu jsme 

ale byli lepší. Více jsme útočili a hráli v klidu. 
Když jsme vstřelili druhý gól a otočili vývoj 
zápasu, tak jsme měli utkání pod kontrolou. 
Navíc jsme měli další šance. I já mohl v 
poslední minutě vstřelit branku, sprintoval 
jsem přes celé hřiště a bohužel trefi l 
brankáře.“ Zápas proti domácímu celku byl 
pro český tým velmi atraktivní, vždyť zápas 
sledovalo téměř dva tisíce diváků!

V posledním zápase pak český tým 
remízoval se Skoty, čímž si zajistil postup 
na fi nálový turnaj. „Se Skoty jsme sice také 
prohrávali, ale jinak to byl asi nejslabší 
tým v kvalifi kaci. Proto jsme byli moc rádi, 
že jsme dokázali vyrovnat a zaslouženě 
postoupit,“ dodal Kadula, který již nyní 

doufá, že se objeví i v nominaci na závěrečný 
turnaj v Srbsku: „O nominaci do Srbska jsme se bavili hned po 
kvalifi kaci. Bylo vidět, že jsme hráli jako tým a viděl to i trenér. 
Prakticky všechny zápasy jsme odehráli ve stejné sestavě, měli 
jsme výborný kolektiv a doufáme, že se nominace nezmění.“ 
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  narozen  25. 6. 1983  •  výška 180 cm  •  váha 79 kg  •  post  záložník 
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